PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 59
«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Саркеловского сельского

поселения № 49 от 23.12.2009 года,
«О бюджете Саркеловского сельского

поселения Цимлянского района  на 2010 год»
	Принято

Собранием депутатов

	«27»  апреля  2010 года

                    В соответствии с Уставом муниципального  образования «Саркеловское сельское поселение» Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.   Пункт 15 изложить в следующей редакции:

«Администрация Саркеловского сельского поселения списывает в 2010 году пени и штрафы по реструктуризированной в 2009 году задолженности организаций по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет поселения, при условиях полной уплаты организацией текущих платежей по налогам и сборам, подлежащим зачислению в бюджет поселения, и досрочного погашения реструктуризованной задолженности. Порядок списания сумм задолженности определяется Администрацией Саркеловского сельского поселения.

Администрация Саркеловского сельского поселения в 2010 году проводит мероприятия по реструктуризации задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории Саркеловского сельского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащим зачислению в бюджет поселения, в порядке и на условиях, установленных Администрацией Саркеловского сельского поселения».

2. Пункт «Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года», считать пунктом 16.

3. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района – органов муниципальной власти», изложить в редакции согласно приложения 1, к настоящему решению.

Приложение 1

                                                                                                                                  к Решению Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения

№ 59 от 27 апреля 2010 г.

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Саркеловского

сельского поселения № 49 от 23.12.2009 г. «О бюджете Саркеловского

 сельского поселения Цимлянского района на 2010 год»

	Перечень главных администраторов доходов бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района  –   органов муниципальной власти

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора доходов бюджета поселения

	Главного администратора
	доходов бюджета поселения

	902

	Администрация Цимлянского района

	902
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений *

	951

	Администрация Саркеловского сельского поселения

	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствие с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений

	951
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

Примечание: Администрация района является главным администратором доходов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений в консолидированный бюджет района

4. Приложение 5 «Перечень администраторов доходов бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района – вышестоящие органы государственной власти», изложить в редакции согласно приложения 2, к настоящему решению.

Приложение 2
                                                                                                                                  к Решению Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения

№ 59 от  27 апреля 2010 г.

«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Саркеловского

сельского поселения № 49 от 23.12.2009 г. «О бюджете Саркеловского

 сельского поселения Цимлянского района на 2010 год»

	Перечень главных администраторов доходов бюджета Саркеловского сельского поселения Цимлянского района – вышестоящие органы государственной власти

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов бюджета поселения

	 Главного администратора
	доходов бюджета поселения

	815

	Министерство имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области

	815

	1 11 05010 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	182

	Межрайонная Инспекция Федеральной налоговой службы России № 4 по Ростовской области

	182
	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п. 1 ст. 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 01 02022 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п. 1 ст. 224 НК РФ, и полученных физическими лицами, зарегистрированными  в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой.

	182
	1 05 01010 01 0000 110

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы

	182
	1 05 01020 01 0000 110

	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	 Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 04011 02 0000 110

	Транспортный налог с организаций

	182
	1 06  04012 02 0000 110

	Транспортный налог с физических лиц

	182
	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года, мобилизуемый на территориях поселений)

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации,  и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с  подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.

	322

	Федеральная служба судебных приставов

	322
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Саркеловского
сельского поселения                                                                 А.В. Михаил

поселок Саркел

«27 » апреля  2010 года

№   59